БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

25-е заседание  27-созыва
ҠАРАР                                                        РЕШЕНИЕ

Об итогах отопительного сезона 2017-2018 гг.
и о планах подготовки к отопительному сезону 2018-2019 гг.

Заслушав и обсудив отчет об итогах отопительного сезона 2016-2017 гг. и о планах подготовки к отопительному сезону 2017-2018 гг. главы сельского поселения Мутабашевский сельсовет ,Совет сельского поселения Мутабашевский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Отчет об итогах отопительного сезона 2016-2017 гг. и о планах подготовки к отопительному сезону 2017-2018 гг.главы сельского поселения Файзуллина А.Г. принять к сведению.
        2.Обнародовать путем размещения в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Мутабашевский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан: www.mutabash04sp.ru   и на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, с.Старый Мутабаш,ул.Центральная,д.29
   Глава сельского поселения

   Мутабашевский сельсовет :                                          А.Г.Файзуллин

 с.Старый Мутабаш

20 апреля  2018 г

 № 157